
Zarządzenie nr 44 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia, o profilu ogólnoakademickim,  

na kierunku projektowanie materiałowe w konstrukcjach inżynierskich  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 4 pkt 6 Statutu ZUT 

(uchwała nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., z późn. zm.) zarządza się, co następuje 

§ 1. 

Tworzy się w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie studia 

pierwszego stopnia, o profilu ogólnoakademickim, na kierunku projektowanie materiałowe 

w konstrukcjach inżynierskich, w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinach:  

 inżynieria materiałowa – wiodąca  

 inżynieria mechaniczna. 

§ 2. 

Studia na kierunku projektowanie materiałowe w konstrukcjach inżynierskich pierwszego stopnia 

prowadzone będą od roku akademickiego 2021/2022. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 44
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 kwietnia 2021 r.

	w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia, o profilu ogólnoakademickim,  na kierunku projektowanie materiałowe w konstrukcjach inżynierskich  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


